РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 143-р                                                                                     от 01 ноября 2017 г.

[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в распоряжение председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 27.04.2017 г. № 55-р «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Салават Республики Башкортостан, на основании протокола Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами от  01 ноября 2017 года:

1. Исключить из состава Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, председателя Комиссии Давыдову Ларису Владимировну.
2. Назначить председателем   Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, Михайлова Александра Сергеевича, председателя Совета старейшин при главе Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан,  депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
3. Членами комиссии назначить в том числе:
- Зидиханову Суфию Биктимировну - депутата Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан;
- Семенова Игоря Александровича - депутата Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Совета
городского округа город Салават Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                        Л.В. Давыдова